
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Odstraňovač pachu a
osvěžovač vzduchu
600 ml / 2000-309-600

Aerofit Fresh je speciální výrobek pro potlačení
jakéhokoliv pachu v uzavřených prostorách.
Účinné látky okamžitě eliminují nežádoucí pachy,
citronovou vůní osvěžují klima v prostoru a
nezanechávají žádné skvrny. Jedno stříknutí
postačuje až na 200m³.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Před použitím důkladně protřepte. Stříkací hlavu nasměrujte do středu prostoru a stiskněte na dobu 1 - 2 sekundy.
Několik sekund počkejte, dokud se účinná látka nerozptýlí. V případě potřeby aplikaci zopakujte.

POZOR! Výrobek je vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou účinnou látkou.

DRUH VŮNĚ: citrus

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


